
           Mistrovství České republiky  

                        Seriál GT 3  

                                  4. závod pětidílného seriálu 

                                      1968  55 let SCRC-Praha 7 2023 

Místo: DDM Praha 7, Tusarova 1216/49-51, Praha 7-Holešovice 

Datum: 7. října 2023 - sobota 

Pořadatel: SLOT CAR RACING CLUB - PRAHA 7 (reg. č. 111) 

Autodráha: X  PRAŽSKÝ OKRUH  X – osmiproudý, délka 30,1 m (dělení 60 dílků), 

rozteč drážek 130 mm, mezinárodní barevné značení. Zdroj 8, 12, 16 V/ 35 A. 

Vyhodnocování: systém SpyTech, vizualizace monitory a dataprojektor. 

ředitel seriálu: Jaroslav Tolar  

hlavní rozhodčí: Ing. Kamil Šlachta 

techničtí komisaři: Jaroslav Švarc, Marek Jačka  

zástupce pořadatele: Libor Putz (tel. 774 960 242) 

nasazovači: účastníci závodu 

Soutěžní a organizační pravidla  
1) Kategorie GT-AM a GT-PRO   
2) Závody: 90 minut, závodní tým tvoří tříčlenné posádky (výjimečně dvoučlenné) 
3) Systém závodu podle rozpisu pro 8proudou autodráhu (tj. 8 x 11,25 min.) 
4) Závody se řídí ve všech ohledech platnými pravidly seriálu MČR GT3 
5) Startovné 150 Kč za kategorii 
6) Jednotné označené pneumatiky pro závod GT-AM – první pár zdarma, druhý pár 80 Kč. 
 

PROGRAM    
PÁTEK 6. 10. 2023 
otevření klubovny              v 17 hodin 
volný trénink              17 až 24 h 

SOBOTA 7. 10. 2023 
otevření klubovny           v 7.30 hodin 
trénink GT-AM                       cca 7.30 – 8.45 h 
výdej jednotných pneumatik (druhý pár 80 Kč)                           
umístění aut do depa - přejímka modelů                                 8.45 – 8.55 h 

WARM UP 5 min. - START ZÁVODU KATEGORIE GT-AM                v 9 hodin   
          

trénink  GT-PRO           13 – 13.45 h 
umístění aut do depa - přejímka modelů              13.45 – 13.55 h 

WARM UP 1 min. - START ZÁVODU KATEGORIE GT-PRO          ve 14 hodin 

Poznámky 
- Případné noclehy přímo v klubovně (50 Kč/noc). 

- Časový harmonogram může být na základě dohody ředitele závodu se závodníky  

časově upraven. 

- Poprvé se závodník může účastnit závodu seriálu MČR GT3 i bez registrace u SMČR. 

- Další závod už musí absolvovat pouze jako registrovaný člen Svazu modelářů ČR  

(vč. zaplaceného příspěvku). 

- V klubovně je k dispozici lednička, mikrovlnná trouba, varná konvice (cca 500 m od  

klubovny obchod LIDL). 

- Parkování v zónách, v některých i zdarma. 


